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Kære medlem! 
 

Bestyrelsen sender dig hermed de bedste ønsker om et godt nytår. 
 

Med en tak for det gamle år indbydes du til nytårskur med foredrag og præmieoverrækning 
 

torsdag den 18. januar 2007 kl. 19:30 
 

i Katuaq, Venskabssalen. 
 

Efter foredrag og præmieoverrækning er INUTEK vært ved et glas nytårschampagne m.v. 

Tikilluarit!/ Vel mødt! 

Foredrag: 

Greenland Resources A/S 
 

Greenland Resources A/S blev ved årsskiftet reorganiseret, idet hjemmestyret frasolgte 
dele af virksomheden til en investorgruppe bestående af medarbejdere, Greenland 
Venture A/S samt RC Entreprenørservice A/S. 
Bestyrelsen har fået direktør, geolog Johannes Kyed fra Greenland Resources til at 
komme og give en kort introduktion og fortælle om mål og strategier for de kommende år. 

Præmieoverrækning: 

OILSIM Greenland Competition 
 

I samarbejde med færøske Simprentis, Råstofdirektoratet, gymnasieskolerne i Nuuk og 
Aasiaat plus HTX-skolen i Sisimiut har INUTEK iværksat en landsdækkende konkurrence 
i det internetbaserede olieefterforskningsspil: ”OILSIM Greenland Competition”. 
Således dystede 100 gymnasie- og HTX-elever i dagene 9.-10. januar 2007 mod 
hinanden via internettet. Hvert hold à 2 eller 3 elever udgjorde et efterforskningsteam i et 
virtuelt olieselskab. Teamet blev sendt ud til en ny olieprovins, hvor de skulle finde olie og 
gas for så stor en værdi som muligt. Dette gjorde eleverne ved at lave, hvad et 
efterforskningsteam i den virkelige verden ville foretage, inklusive at lave geologiske 
undersøgelser, byde på efterforskningslicenser, gå ind i partnerskaber med andre team, 
samt at bore efterforskningsbrønde. 
DONG Energy har doneret præmier til de tre bedste hold. Hovedpræmien er 5.000 kr, 
nummer 2 vinder 3.000 kr, mens nummer 3 vinder 2.000 kr. 
INUTEK forsøger nu at skaffe penge, så det vindende hold kan få mulighed for at deltage 
i den internationale Oilsim finale, som afholdes i London den 27. januar i år. 
Kom og mød gymnasieeleverne fra Nuuk og se hvem der vandt! 


